

Brevbärarens sista möte PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Dan Fränkel.

Brevbärarens sista möte är en thriller om agenter och kärlek i det kalla krigets skuggvärld. Handlingen, som utspelar sig i början av 70-talet, rör sig mellan Stockholms unga vänsterkretsar, Östberlin, det slutna Albanien och underrättelsetjänsterna i Stockholm, DDR och USA. Boken bygger på ett verkligt fall, brevbäraren Bosse Janssons mystiska försvinnande 1976. Fallet har omtalats många gånger, bland annat i P1-dokumentären "Brevbäraren som försvann" från 2013. Bosse Jansson var aktiv i den marxist-leninistiska vänstern under sjuttioalet och många tror att hans försvinnande har med politik att göra. Författaren kände själv Jansson från den tiden och har gjort en del efterforskningar. Boken ska ses som en fantasi om vad som kan ha hänt men den är långt ifrån orimlig. Karaktären Robert Hansson är i stort sett byggd på vad som kommit fram om Bosse Jansson och hans liv och man kan säga att historien gör luckorna och frågetecknen begripliga. Även författarens förra bok, "Pyttipanna över ett avslutat sextioal" behandlar ungdomars politiska radikaliseriing i början av sjuttioalet. Böckerna är en del av ett fortgående projekt att utforska denna tid och hur den förändrade Sverige.

Annan Information

27 sep 2017 . Har ett sista möte inför sommaren nu på Tisdag, men som jag mår nu är ... var gång brevbäraren kommer med posten, för tänk om det kommer.

. Legenden om potatishäxan · Hyperkapitalismen · Brevbärarens sista möte · Jag ska inte dö idag · Förvaltningsprocesslagen m.m. : en kommentar · Läs med.

Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel -

<https://www.vulkanmedia.se/butik/bocker/brevbararens-sista-mote-av-dan-frankel/>

1 nov 2017 . Katten och brevbärarens söta möte har charmat tusentals. . Och det är just en katt som denna brevbärare kände sig tvungen att dokumentera. . Han tror katten har dött på altanen – då använder hon sina sista krafter och rör.

20 jun 2015 . . den boken och hade stämt möte med författaren i Jerusalem en vecka senare! Jag insåg att min uppgift nu var att agera brevbärare och se till att . Min sista kväll i Jerusalem mötte jag Maya över en kopp te och vi pratade.

Dan Fränkel: Brevbärarens sista möte (Vulkan). Bosse Jansson hette en 27-årig brevbärare som är spårlöst försvunnen sedan 1976. Baserat på denna verkliga.

17 jul 2017 . . polis höll nyligen ett hemligt möte med representanter från tre arabiska klaner ... Håller fullständigt med om det du skriver, framför allt det sista om ... gav åt "Brevbärare mot rasism" och deras obstruktionskampanj att vägra.

23 jun 2009 . KARRAKTÄR: Erling Borgshammar som brevbäraren Peter Niklasson . Regnet har kommit lite olägligt för teatergruppen och det blir att jobba in i det sista för att få scenen klar. . Kräver möte med kommunen efter p-förbud.

Dan Fränkel, Brevbärarens sista möte, Vulkan förlag 2016. I april 1976 försvinner brevbäraren Bosse Jansson spårlöst och han är ännu inte återfunnen.

3 maj 2006 . Han anställdes som brevbärare hos Posten år 1987. .. Mötet den 9 januari 2004 var det sista möte som Previa var kallat till. Vid ett möte den.

Brevbäraren som försvann. Sidan 10 . la några renodlade möten i frågan utan skicka ut ... ren Dan Fränkel ut boken Brevbärarens sista möte som bygger på.

Jämför priser på Brevbärarens sista möte (Häftad, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Brevbärarens sista möte.

Kortsiktigt gör svensk filmindustri naturligtvis en säker vinst på att krama sista kronan ur . som om någon inte kände till att Gustav är brevbärare och Lena bankchef. . men upphovsmännen ger snabbt värdighet åt Gustav Svenssons möte med.

27 dec 2011 . 0002:00001-00015 [Karikatyrer på kyrkfolk från kyrkomöten av olika slag. . jägare, som tullare, som gatumusikant, badar, som brevbärare, som bagare, . [Stekt sparv, Fiskerätt, Ett älskande par,Reklamation, Gud Jul, Sista.

20 jun 2017 . 24 Likes, 1 Comments - Maria (@mariasbokhylla) on Instagram: "Ny recension på bloggen: "Brevbärarens sista möte" av Dan Fränkel.

13 apr 2017 . Vi får följa Kodjos resa från student, plåtslagare, brevbärare och . blev hans sista, insamlingsprogrammet och folkrörelsen "Musikhjälpen".

Mannen som lekte med dockor (Första b. Magnus Jonsson · Dödsmärkt. Peter James ·

Brevbärarens sista möte. Dan Fränkel · Stig Alm tar fallet - Hela trilogin.

7 okt 2016 . Brevbärarens sista möte är en thriller om agenter och kärlek i det kalla krigets skuggvärld. Handlingen, som utspelar sig i början av 70-talet,.

Men under de sista veckorna i september hade man märkt hans frånvaro. Under de dagarna sammankallades ett extrainsatt möte bland grannarna. Otto deltog uppenbarligen inte . Otto fick aldrig veta vad som hänt med brevbäraren under de.

14 jan 2009 . Stathis sista fråga ringer i mina öron när jag sitter på tåget upp till Stockholm igen: - Hur mycket ska man acceptera idag som parkeringsvakt?

21 dec 2016 . Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel. Åren har gått och de var längesedan som de träffades. Det har hunnit bli år 2012 och nu har de.

20 dec 2016 . <http://www.hd.se/2016-10-11/nu-har-bengt-jonsson-forts-till-sin-sista-vila..>

Brevbärarens sista möte - så heter en nyutkommen bok om Bosse.

Styrelsens kommande möten. Styrelsen träffas vid följande . och ansvarig utgivare: Johan Nilsson, kontaktinformation se sista sidan. Upplaga: 610 exemplar.

26 maj 2017 . Jag är bara brevbärare, säger hon. . Vid ett möte med fullmäktigegruppen beslutade vi att de som uteslutits fortsätter som . Utställning På söndag invigs årets sista – och nästa års första – utställning på Falbygdens Museum.

20 okt 2015 . Dagliga möten med varje mottagare. Arbetet som . Många på landsbygden sitter själva och mötet med brevbäraren är viktigt. Ibland står de vid.

15 jan 2017 . Titel: Brevbärarens sista möte. Författare: Dan Fränkel Format: Danskt band.

Antal sidor: 271. Förlag: Vulkan förlag. Recensionsexemplar

Stämt möte och träffat honom på samma fik som förra gången. Så fort de satt sig ner .

brevbärare hade han nämligen förstått så fort han slagit på henne i polisens register. . Två dagar efter det sista av dem satt hon i häktet på Kungsholmen.

7 okt 2006 . Som liten sa jag att han var brevbärare i Kina. . För att uthärda skrev Jesper Huor sin bok snabbt, de sista 20 sidorna precis före lämning. .. Dagen efter vårt möte kommer ett långt mejl, där Jesper Huor sammanfattat det han.

2 dec 2007 . Psyksjuk brevbärare omhändertagen - planerade mörda Filippa - 15 nov .

Tisdagen den 13 november tas han in på ett möte med överläkaren.

Brevbäraren som försvann. Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel, Vulkan förlag. Boktips.

16 december 2016 12:45. I år det 40 år sedan Bosse Jansson.

brevbäraren inte har någon försörjning av brev på ... mation/möten där arbetsledningen varje dag har ... Företagscenter (FC) Östergatan fram till den sista.

30 maj 2013 . Sista månaden fick jag vara hemma på havandeskapspenning pga ... Det är inte roligt att behöva ställa in möten osv, men det går om det . Jobbar som brevbärare och jag kommer bara jobba augusti ut om jag mår bra.

29 sep 2016 . Förvånansvärt få böcker rör de turbulenta åren kring Vietnamrörelsen, därför är Dan Fränkels nyutkomna thriller Brevbärarens sista möte ett.

31 okt 2016 . Som gammal brevbärare och numera pensionär skäms jag över den utveckling som Posten genomgått de senaste åren. En utveckling som ... Elevernas möte med förintelsens ansikten . Syriens armé: Sista IS-fästet har fallit.

10 mar 2016 . Det är hit hon hör nu, här finns hemmet och ateljén och brevbäraren Micke, som . Bara några dagar innan hon skulle fylla trettio år drog hon sitt sista andetag. . Det är egentligen absurt hur vi beter oss i mänskliga möten.

Möten · Skola · Press · In English · Postmuseum. Hem · Besök oss3 · Entré & öppettider · Hitta hit · Museikarta · Tillgänglighet · Biblioteket · Museishopen · Mat &.

Sista skolhyran står införd i kassaboken i september 1946 med 250 kr för . Martin som många av de äldre minns som byns brevbärare bosatt uppe i byn. . på trettondag jul, religiösa möten,

höst middagar, föreningsmöten av alla slag, första.

2 dec 2011 . Sista turen för Tommy Eckerberg går mot Gripenberg och Linderås. Foto: Jan Justegård. Han började som brevbärare i Tranås när han var 17 år. . när hon besökte Liberalernas möte i Tranås i lördags på Sommenbygdens.

Hans första möte med Saltskog gård var när han som ung brevbärare cyklande uppför backarna, över . Sista gången han ställde ut var på Saltskog gård 2013.

Brevbärarens sista möte. Dan Fränkel. Ebok. Vulkan Bokförlag, 2016-11. ISBN: 9789163917110. ISBN-10: 9163917114. Priser för 1 ex. Ändra Antal.

13 dec 2016 . . vara en hel del som kommer att sakna den tokiga brevbäraren på scenen. . Föreställningen ”Jäkelskap i Kikar’n” är den tredje och sista delen i den helt . Inom koncernen skapas underhållning och möten för fler än 1,8.

29 apr 2016 . Innan hon började sina studier i Örebro, jobbade hon de fyra sista åren i UMU som . kurir hos DHL, postkassörska och brevbärare och boköversättare. . 30 länder, vittnar om en kulturförståelse i möte med andra människor.

Boklysten: Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel.

21 okt 2016 . Brevbäraren Kjell avslöjade postens misstag för folket – fick sparken. . Han kallades upp till ett möte där han fick reda på att han skulle förflyttas till . Då blev han åter uppkallad till chefens kontor – för andra och sista gången.

Måndagen den 4 september har vi medlemsmöte igen. ... NU KÖR VI IN I DET SISTA, FÖR ATT TA MAKTEN FRÅN ALLIANSEN! .. I förra veckan startade en brand på Annerstaskolan och nu i maj har brevbärare i området blivit hotade och.

31 jan 2017 . Se min bok Brevbärarens sista möte

här:<http://www.danfrankel.nu/brevbararens-sista>. SvaraRadera. Svar. Nenne 5 februari 2017 16:07.

12 sep 2013 . . upp anslag, sprida information eller hålla möten om konflikten på arbetsplatsen, . Allt sedan det gamla avtalet löpte ut den sista maj i år har konflikten handlat om . Brevbärare Birgitta Berglund tycker att strejkvarslet är bra.

21 mar 2005 . brevbärare och erfarna brevbärare som nyligen börjat på nytt distrikt. . Avrapportering och diskussioner har fortlöpande även skett i möten med .. Kamning – När posten sorteras en sista gång innan utdelning. Alla.

10 jun 2012 . På söndag får jag mitt manus från den sista korrekturläsaren. . om jag hinner före brevbärarens sista tömning efter jobb vill säga. ... Frågor om kärlek, relationer, droger, författarskap, möten, avsked och normbrytande vägval.

28 aug 2014 . Brevbärare hotar med bojkott – vägrar dela ut nazistmaterial .. en av hennes sista möten i rollen och som väntas resultera i oförändrad ränta.

30 nov 2013 . . Lind har yrket som brevbärare även inneburit generösa möten med . nära att backa på en av poliserna, som slängde sig undan i sista stund.

Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel en spännande historia med agenter och politisk historia. <http://www.svenskaboecker.com/...>

15 sep 2012 . Han har aldrig fått någon post, brevbäraren var väl inte så tänd på idén . jag att du är uppe vid min brevlåda men du har ett sista hinder kvar.

Finns på följande bibliotek. 0 av 1 exemplar finns att låna, 1 reservationer i kö,. Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på.

9 dec 2016 . Vi får följa familjens öden fram till 2007. Elisabeth Sundell Brevbäraren som försvann brevbärarens sista möte Dan Fränkel, Vulkan förlag n I år.

Bleibtreu blues av Mikael Hacklin När revolutionen kom till Vårby gård av Björn Öijer Rebecca av Daphne Du Maurier Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel.

I den sista filmen spelar Irene Jacob mot en veteran inom fransk film, Jean-Louis Trintignant.

. Verkliga möten mellan människor framstår å andra sidan som förlösande: . När denne i Offret låter Allan Edwalls brevbärare samla på fantastiska.

5 dec 2016 . PostNord ens om de på uppdrag av Fedex levererat sista biten. .. pratat med brevbärarna om detta och det är vi som gjort fel . . just idag sitter upptagen i ett möte, jag har kontaktat lokal chef för att be om deras svar och efter.

15 dec 2010 . Den sista av de tre danserna som uppfördes hette "Rockin' around the . Senaste tisdag samlades Ekenäs Pensionärer till sitt traditionella julmöte. .. både poliser och brevbärare fick handen att flyga upp mot pannan.

Sista året 6000 unika besökare och ca 25000 besök på sidan. .. Postlådan är så konstruerad att låset i brevbärarens låda utgör så att säga nyckel till den.

23 apr 2009 . Under lördagen den 4 april deltar han i ett möte i Svensk-Albanska . samt också detta klippkort från SL som visade hans sista resa från.

29 jun 2014 . Ett romantiskt möte i andra akten lyfter en komedi som annars följer . Jojje Jönsson spelar korkad brevbärare för sjunde gången på 13 år. .. Matilda Jönsson (Jojjes fru) publiken att in i det sista undra hur allt hänger ihop och.

Möte i mellanrummet (2009) Pappa, Picasso och jag . De sista sakerna (2008) Den första dagen . Brevbärarens hemlighet (2006) Dammsugaren (2006)

Jag gick omkring i spänd undran, varje möte på gatan, varje bud med ett paket, varje brevbärare med post . De sista fjorton dagarna har vi arbetat som slavar.

20 jun 2017 . Handling (taget från Adlibris): Brevbärarens sista möte är en thriller om agenter och kärlek i det kalla krigets skuggvärld. Handlingen, som.

8 nov 2013 . Brevbärare, reklam- och tidningsdistributörer. ... En sista viktig fråga är hur väl är individens ... förstå andras tal utan ansträngning är också viktigt mot bakgrund av att ett betydande inslag i arbetet är möten och diskussioner.

Boklysten: Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel. Boklysten: Målarbok: Woodcut Designs. Boklysten: Sommarlov med Kulturkollo - #läserjustnu.

6 sep 2012 . . Stockholm, Paketterterminal, Sorterad av Posten. Varubrev delas normalt ut av brevbärare i postlåda. Hämtas annars efter avisering hos ombud.

6 sep 2017 . . protokollet från tv-gruppens möte i juni (det sista med Gunder och . ta in posten (eller be brevbäraren att lägga posten i grannens låda när ni.

En del arbetsgivare väljer att betala ut semesterersättningen varje månad, medan andra gör det i samband med utbetalningen av den sista lönen. Om man blir.

14 aug 2017 . Tronspelet: Tortyr-hämnd och "Game of thrones" mest efterlängtade möte . Stjärnan: Då kommer sista säsongen av "Game of thrones" · GOT-skådisen är inte populär efter senaste avsnittet: "Brevbäraren vägrar tala med mig".

Brevbärarens sista möte av Dan Fränkel

https://www.vulkanmedia.se/forfattarintervjuer/brevbararens-sista-mote-av-dan-frankel/#Dan_Fränkel.

Brevbärarna Simonnet och Grangier utsattes för sin andra uppsägning. . och intervenerade i flera, varav ett stormöte i Paris som den fjärde april samlade flera tusen deltagare. ... Den sista siffran ger årsmedeltalet 1,57 dagar per anställd.

4 aug 2014 . Efter två års kamp var pengarna slut. I desperation laddade 28-årige David Sandberg upp trailern till regidebuten "Kung Fury" på nätet.

2 jul 2017 . Baksidetext: Brevbärarens sista möte är en thriller om agenter och kärlek i det kalla krigets skuggvärld. Handlingen, som utspelar sig i början av.

27 maj 2016 . En väl placerad fransk förrädare tipsar Barbie om ett hemligt möte i en villa i Lyon. . I början av juli förs Jean Moulin till Hotel Terminus för sista gången. . Några hade bundits ihop och jag minns att brevbäraren, fortfarande.

20 okt 2017 . Så filmen som bygger på Vincent van Goghs sista dagar och hans konst. Vi möter brevbärarens son, som ska ge Vincents bror Theo ett.

I "Brevbärarens sista möte" går melodin Its almost tomorrow, med Jo Stafford, som ett slags ledmotiv. Jag har alltid gillat den, ända sen jag hörde den någon.

27 mar 2017 . Den sista föreställningen. Dennis Magnusson . Brevbärarens sista möte. Dan Fränkel. (Övrig) .. Den siste tempelriddaren. Raymond Khoury.

Från ett logemöte som hölls den 3 juni 1952 skrevs följande: . Men hela sista veckan har varit mycket kall med nordliga vindar och sista dagarna snöbyar.

22 aug 2017 . Läs mer: Brevbärarna bröt mot lagen – struntade i att dela ut post. Typ var tredje . Flera av dessa har inte fått kallelser till diverse viktiga möten. En missade sin . Det var sista gången jag postade något på Ögärdesvägen.

Företagets brevbärare har tydligen lärt sig några nya namn. . Det upptäckte jag när jag såg honom sitta och klottra i ett block på ett möte. . Allt är perfekt: maten som sprutar ur ungens mun i sista rutan, uttrycket av vild förtjusning i hans.

2 maj 2017 . Nu har författaren Dan Fränkel släppt sin bok "Brevbärarens sista möte" som skildrar livet, teorier och konspirationer gällande gatan Bosse.

Det sista hon behövde för tillfället var fler problem. . Brevbäraren hade varit där. . Ett möte för att diskutera barnen och vårdnadsförhållandena, var de hade det bäst, hos en ensamstående mamma eller hemma hos en stabil far med sambo.

Utredningen överlämnar härmed slutbetänkandet Till sista utposten. En översyn av postlagstiftningen i ett digitaliserat samhälle, SOU . Övriga möten. 37. 2.5.3 .

Odysseas var som mest upptagen av möten och demonstrationer mot juntan i . Fadern var en skygg man, brevbärare till yrket med en enda passion i livet:.

. bakom den bästa hamburgaren · Cuba red · Den vilda savannen : Ett färgläggningsäventyr · Historisk spårtrafikkarta över Stockholm · Brevbärarens sista möte.

Mamma kom till skolan för ett möte, tidigt, innan lektionerna började, och fick veta att samma böcker . Pappan är brevbärare, sa mamma. . Men unga miss Bradwell som har varit hos oss på sista tiden tyckte att det kanske, ja, hon tänkte att.

Böcker under REA. Böcker med smakprov. Böcker som går att använda på Kindle.

Brevbärarens sista möte. Dan Fränkel 139 kr. Läs mer. Önska Smakprov.

20 apr 2009 . Brevbäraren Robin Johansson och UD-tjänstemannen Anders Nyström trivs .

Men för tillfället arbetar han på sekretariatet för EU-möten i Sverige 2009, .. att skjuta på sista ansökningsdag för ett antal statsbidrag.2017-11-01.

och höstmöten, höll ofta ett litet anförande under samkvämen och var . naden skulle övergå i gryningsglöd, medan det sista orrspelet bubblade ute på myrarna.

Be inte om nåd. Av: Österdahl, Martin. 495852. Omslagsbild. Brevbärarens sista möte. Av: Fränkel, Dan. 496182. Omslagsbild · Vila på gröna ängar. Av: Ragde.

5 okt 2017 . Dagens tredje och sista möte skedde när jag, i uppgivenhet efter en ... enligt brevbärarens utsago, överlämnats till postmästaren i Mjällby av.

22 mar 2017 . kommer i juni 2017. Sista manusdag: ... brevbäraren lämnade det, satte bilden igång en .. samtal, möte, brev, fax, teveprogram, radiosänd-.

Brevbärarens sista möte. Beskrivning av Brevbärarens sista möte. Brevbärarens sista möte är en thriller om agenter och kärlek i det kalla krigets skuggvärld.

Distributionen sker: gående, med cykel eller med bil. Tjänsterna är på deltid, mer information kring detta ges vid ett personligt möte och under introduktionen.

Förvånansvärt få böcker rör de turbulenta åren kring Vietnamrörelsen, därför är Dan Fränkels nyutkomna thriller Brevbärarens sista möte ett viktigt bidrag till att.

Den siste greken visar sig vara en berättelse om kärlek, vänskap och svek. Och förstås om

greker som alltid är ”goda för en överraskning i sista sekunden” ...

Brevbärare, sidorna 49-53. Vad händer när Adrian får ett . Vad är det för möte Adrian går på?

Vem är Tora? . Ett sista möte, sidorna 130-135. Varför skojar.

Nu har författaren Dan Fränkel släppt sin bok ”Brevbärarens sista möte” som skildrar livet, teorier och konspirationer gällande gåtan Bosse. Den stora frågan.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2138
2139
2140
2141
2142
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2181
2182
2183
2184
2185
2186
2187
2188
2189
2190
2191
2192
2193
2194
2195
2196
2197
2198
2199
2200
2201
2202